Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Администрация Саркеловского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 декабря 2018 года                                  №  49                                    пос. Саркел

О подготовке к празднованию

Нового 2019 года и Рождества Христова

В целях обеспечения пожарной безопасности, повышения культуры обслуживания жителей Саркеловского сельского поселения, благоустройства, создания праздничного облика и атмосферы в поселении в предпраздничные и праздничные дни Нового 2019 года и Рождества Христова, на основании «Правил благоустройства территории Саркеловского сельского поселения»:
1. Руководителям предприятий, организаций и учреждений всех видов собственности, физическим лицам, оказывающим услуги населению расположенных на территории Саркеловского сельского поселения рекомендовать:

1.1. Обеспечить оформление фасадов зданий, витрин, интерьеров залов торговых предприятий и объектов бытового обслуживания с использованием новогодней продукции. Установить срок готовности праздничного оформления с 11.12.2018г. до 15.01.2019г.

1.2. Провести уборку и благоустройство подведомственных территории (очистка от мусора,  снега и наледи, посыпка противогололедной смесью).

1.3. Продажу пиротехнических изделий осуществлять в соответствии с техническим регламентом о безопасности пиротехнических составов и содержащих их изделий (утв. Постановлением Правительства РФ от 24 декабря 2009 г. № 1082) .
2. Ст. инспектору ЖКХ  Ляховой М.В.:

2.1. В срок до 17.12.2018г. довести настоящее распоряжение до всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Администрации Саркеловского

сельского поселения                                                                                      А.В.Миненко
Распоряжение вносит:
Ст.инспектор ЖКХ
Ляхова М.В.